
UCHWAŁA NR XXVIII/9/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 1.400.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 1.400.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXV/81/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 "Zadania inwestycyjne w 2013 r. " otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności " otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 23.747.352 zł po stronie dochodów i 23.747.352 zł po stronie wydatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: CB3B5793-FA23-4B07-9701-1D1C3EE79D97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dział 700 

Dokonano zwiększenia planu dochodów ze zbycia mienia komunalnego, tj. działek budowlanych na terenie 
T-Parku. Przyjęto do realizacji zadanie inwestycyjne polegające na zmianie sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego przy ul. Sienkiewicza 28A na budynek z siedmioma lokalami socjalnymi. Zadanie realizowane 
będzie w latach 2013-2014 przy współudziale środków budżetu państwa w wysokości 40% wartości inwestycji. 

Dział 900 

Zwiększenia planu wydatków dokonano w celu zapewnienia środków na dwa zadania inwestycyjne, tj. 
"Zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele rekreacyjno-sportowe" i "Remont Teatru Letniego położonego 
w Parku Zdrojowym im. H. Wieniawskiego". Oba zadania realizowane będą w latach 2013-2014. Na pierwsze 
z nich gmina będzie starać się o środki Funduszu Norweskiego i EOG w wysokości 85% wartości inwestycji, 
a na drugie zadanie o środki z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 
2007-2013 w wysokości 70% wartości inwestycji. 

Id: CB3B5793-FA23-4B07-9701-1D1C3EE79D97. Podpisany Strona 1




